
Российская Федерация
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2015 №   5349
Великий Новгород

Об утверждении состава город-
ского межведомственного Совета 
по вопросам патриотического 
воспитания населения Великого 
Новгорода

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования - 

городского округа Великий Новгород, Положением о городском межведомствен-

ном Совете по вопросам патриотического воспитания населения Великого 

Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 14.12.2010 № 5416 "О городском межведомственном Совете по вопросам 

патриотического воспитания населения Великого Новгорода"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

утвердить прилагаемый состав городского межведомственного Совета по 

вопросам патриотического воспитания населения Великого Новгорода.

Мэр Великого Новгорода Ю.И. Бобрышев



2

тд
5349п


